LEGISLATIVE ASSEMBLY NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI BULLETIN PART-II

(General information relating to Legislative & Other Matters) Tuesday, 12 April, 2016/23 Chaitra, 1938 (Saka)

No. 52

Subject: Nomination of New Member in the Business Advisory Committees for the year 2016-2017.

Hon'ble members are hereby informed that the Hon'ble Speaker, Delhi Legislative Assembly is pleased to nominate Sh. Om Prakash Sharma in place of Sh. Vijender Gupta in the Business Advisory Committees for the year 2016-2017.

Prasanna Kumar Suryadevara Secretary

विधान सभा सचिवालय समाचार भाग -2 (विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी) मंगलवार, 12 अप्रैल, 2016/23 चैत्र, 1938 (शक)

सं 52

विषय: वर्ष 2016-17 के लिए सदन की कार्य मंत्रणा समिति में नए सदस्य का मनोनयन ।

माननीय सदस्यों को एतदद्वारा सूचित किया जाता है कि माननीय अध्यक्ष, दिल्ली विधान सभा द्वारा श्री विजेन्द्र गुप्ता के स्थान पर श्री ओमप्रकाश शर्मा को वर्ष 2016-17 के लिए सदन की कार्य मंत्रणा समिति में मनोनीत किया गया है।

प्रसन्ना कुमार सूर्यदेवरा सचिव